
 

 СОГЛАСОВАНО                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ 

 Председатель ППО                                                           Директор МБОУДО «ДЮСШ» 

Белогорского района Республики Крым 

 ______________ К.В.Мещеряков                                                                                                                      ________________А.В.Стегачев 

                                       Приказ от 26.09.2025 г. №____ 

 

 

Расписание                                 
учебно-тренировочных занятий МБОУ ДО "ДЮСШ" Белогорского района Республики Крым 

на  2025 – 2026 учебный год (1-е полугодие) 

 
ВОЛЕЙБОЛ 

Ф.И.О.  

тренера-

преподавателя 

этап 

подготовки, 

нагрузка в 

неделю 

Дни  и  часы  занятий 

 Место  

занятий 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

 

Мещеряков 

Константин 

Викторович 

№3БУС-1 

5 часов 

15-30 – 16-15 

1 час 
  15-10-16-40 

2 часа 

 13-50-15-20 

2 часа 

 МБОУ «Чернопольская 

СШ», спортивный зал, 

спортивная площадка 

№1УУС-1 

8 часов 

16-25 – 17-55 

2 часа 
  16-45–18-15 

2 часа 
 15-30–17-00 

2 часа 
15-30–17-00 

2 часа 
МБОУ «Чернопольская 
СШ», спортивный зал, 

спортивная площадка 

№2УУС-1  

8 часов 

18-05 – 19-35 

2 часа 
  18-20–19-50 

2 часа 
 17-10–18-40 

2 часа 
17-10–18-40 

2 часа 
МБОУ «Чернопольская 

СШ», спортивный зал, 
спортивная площадка 

Данильченко 

Сергей 

Васильевич 

№1БУС-1 

3 часа 

15-10-15-55 

1 час 

 16-00-16-45 

1 час 

15-10-15-55 

1 час 

   

МБОУ «Муромская СШ» 

спортивный зал, стадион 

№2БУС-1 

3 часа 

16-00-16-45 

1 час 

 16-50-17-35 

1 час 

 15-10-15-55 

1 час 
  

№2БУС-1 

3 часа 

16-50-17-35 

1 час 

16-50-17-35 

1 час 

 16-50-17-35 

1 час 

   

ФУТБОЛ 
Ф.И.О.  

тренера-

преподавателя 

этап 

подготовки, 

нагрузка в 

неделю 

Дни  и  часы  занятий 
Место  

занятий 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

 
 

 

№1УУС-1 

8 часов 

16-35-18-05 

2 часа 

 16-35-18-05 

2 часа 

 16-35-18-05 

2 часа 

 9-00-10-30 

2 часа 

МБОУ «Зуйская СШ №1» 
спортивный зал, 

спортивная площадка 



Тополенко 

Леонид 

Леонидович 
 

№2УУС-1 

8 часов 

15-00-16-30 

2 часа 

 15-00-16-30 

2 часа 

 15-00-16-30 

2 часа 

 10-35-12-05 

2 часа 

МБОУ «Зуйская СШ №1» 

спортивный зал, 

спортивная площадка 

№3БУС-1 

5 часов 

 18-00-18-45 

1 час 

   14-25-15-55 

2 часа 

16-00-17-30 

2 часа 

МБОУ «Зуйская СШ №1» 
спортивный зал, 

спортивная площадка 

Баранов 

Сулейман 

Османович 

№1УУС-1 

8 часов 

 

 
17-30-19-00 

2 часа 
 

17-30-19-00 

2 часа 
 

14-30-16-00 

2 часа 

14-30-16-00 

2 часа 

МБОУ ДО «ДЮСШ» 
Белогорского района, 

спортивный зал, стадион 

«Юность» 

№2УУС-1 

8 часов 
  

16-00-17-30 

2 часа 
 

16-00-17-30 

2 часа 

10-00-11-30 

2 часа 

10-00-11-30 

2 часа 

МБОУ «Чернопольская 

СШ» Белогорского района, 
спортивный зал, стадион 

№3БУС-1 

 5 часов 
 

16-00-17-30 

2 часа 
 

16-00-17-30 

2 часа 
 

13-00-13-45 

1 час 
 

МБОУ ДО «ДЮСШ» 

Белогорского района, 

спортивный зал, стадион 

«Юность» 

Группа 

№4  

БУС-1 

2 часа 

 
15-15-16-00 

1 час 
 

15-15-16-00 

1 час 
   

МБОУ ДО «ДЮСШ» 

Белогорского района, 
спортивный зал, стадион 

«Юность» 

Здоров 

Дмитрий 

Владимирович 

УУС-1, 

8 часов 
 

16-00-17-30 

2 часа 

17-00-18-30 

2 часа 

16-00-17-30 

2 часа 

17-00-18-30 

2 часа 
 

 

 

МБОУ ДО «ДЮСШ» 

Белогорского района, 

спортивный зал, стадион 

«Юность» 

Абдурахманов 

Айдер 

Табильханович  

Группа 

№1  

УУС-1, 

8 часов 

16-15-17-45 

2 часа 
 

16-15-17-45 

2 часа 
 

16-15-17-45 

2 часа 

13-15-14-45 

2 часа 
 

МБОУ «Богатовская СШ», 
спортивная площадка 

Группа 

№2  

БУС-1 

2 часа 

 
17-00-17-45 

1 часа 
 

17-00-17-45 

1 часа 
   

МБОУ «Земляничненская 

СШ», спортивная 

площадка 

БОРЬБА ВОЛЬНАЯ, САМБО, КУРЕШ 

Ф.И.О.  

тренера-

преподавателя 

этап 

подготовки, 

нагрузка в 

неделю 

Дни  и  часы  занятий 

Место  

занятий понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Джаббаров 

Мурад 

Феттаевич 

№1УУС-1 

8 часов 

17-25-18-55 

2 часа 

15-50-17-20 

2 часа 

   13-45-15-15 

2 часа 

10-00-11-30 

2 часа  
МБОУДО «ДЮСШ», 

спортивный зал вольной 

борьбы 

№2УУС-1 

8 часов 

  17-05-18-35 

2 часа 

 16-35-18-05 

2 часа 
15-25-16-55 

2 часа 

11-45-13-15 

2 часа 

№3БУС-1  15-00-15-45   15-00-16-30  13-30-15-00 



5 часов 1 час 2 часа 2 часа 

Джаббаров 

Марлен 

Мурадович 

№1УУС-1 

8 часов 

15-50-17-20 

2 часа 
 15-30-17-00 

2 часа 
18-10-19-40 

2 часа 

 09-00-10-30 

2 часа 
 

 
МБОУДО «ДЮСШ», 

спортивный зал вольной 

борьбы 

№2УУС-1 

8 часов 

 17-25-18-55 

2 часа 
 16-35-18-05 

2 часа 
18-10-19-40 

2 часа 

10-35-12-05 

2 часа 
 

№3БУС-1 

5 часов 

15-00-15-45 

1 часа 
  15-00-16-30 

2 часа 
 12-10-13-40 

2 часа 
 

Коржов 

Владимир 

Николаевич 

Группа 1 

БУС-1 

4 часа 

 15.30-17.00 

2 час 

 15.30-17.00 

2 час 

   

 

МБОУ «Зеленогорская 

СШ»,  

Группа 2 

БУС-1 

4 часа 

 17.05-18.35 

2 час 

 17.05-18.35 

2 час 

   

Группа 3 

БУС-1 

4 часа 

 

15.30-17.00 

2 час 

 15.30-17.00 

2 час 

    

Тохлы Эльдар 

Мустафаевич 

Группа 1 

БУС-1 

4 часа 

15.00-16.30 

2 час 

 15.00-16.30 

2 час 

    

 

МБОУ «Зеленогорская 

СШ»,  

Группа 2 

БУС-1 

4 часа 

16.35-18.05 

2 час 

   15.00-16.30 

2 час 

  

Группа 3 

БУС-1 

4 часа 

 

  16.35-18.05 

2 час 

 16.35-18.05 

2 час 

  

ВЕЛОСПОРТ – ШОССЕ 
Ф.И.О. 

тренера-

преподавателя 

этап 

подготовки, 

нагрузка в 

неделю 

Дни  и  часы  занятий Место 

занятий 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Киселев 

Александр 

Борисович 
 

Группа-1 

БУС-1 

4 часа 

 16-00-17.30 

2 час 

 16-00-17.30 

2 час 

   

МБОУДО «ДЮСШ», 

спортивный зал, стадион 

«Юность» 
Группа-2 

БУС-1 

4 часа 

  16-00-17.30 

2 час 

 16-00-17.30 

2 час 
  

ОФП-ГТО 



Здорова 

Анастасия 

Сергеевна  

Группа 1 

БУС-1 

3 часа 

15-00-16.30 

2 час 

    10-00-10-45 

1час 
 

МБОУ «Зуйская СШ №1» 

спортивный зал, 

спортивная площадка 

Группа 2 

БУС-1 

3 часа 

  18-00-19-30 

2часа 

  10-50-11-35 

1час 
 

Группа 3 

БУС-1 

3 часа 

    18-00-19-30 

2часа 

11-40-12-25 

1час 
 

 

Примечание: время занятий не включает перерывы по 5-10 минут 
 

Рассмотрено на Тренерском совете от 26.09.2025 №03 


	Расписание
	учебно-тренировочных занятий МБОУ ДО "ДЮСШ" Белогорского района Республики Крым

