

СОГЛАСОВАНО  
Председатель ППО

К.В.Мещеряков

УТВЕРЖДАЮ  
Директор МБОУДО «ДЮСШ»  
Белогорского района Республики Крым  
А.В.Стегачев  
Приказ от 26.09.2025 г. №\_\_\_\_\_

**Расписание**  
**учебно-тренировочных занятий МБОУ ДО "ДЮСШ" Белогорского района Республики Крым**  
**на 2025 – 2026 учебный год (1-е полугодие)**

ВОЛЕЙБОЛ								
Ф.И.О. тренера- преподавателя	этап подготовки, нагрузка в неделю	Дни и часы занятий						Место занятий
		понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	
Мещеряков Константин Викторович	№3БУС-1 5 часов	15-30 – 16-15 1 час			15-10-16-40 2 часа		13-50-15-20 2 часа	
	№1УУС-1 8 часов	16-25 – 17-55 2 часа			16-45-18-15 2 часа		15-30-17-00 2 часа	15-30-17-00 2 часа
	№2УУС-1 8 часов	18-05 – 19-35 2 часа			18-20-19-50 2 часа		17-10-18-40 2 часа	17-10-18-40 2 часа
Данильченко Сергей Васильевич	№1БУС-1 3 часа	15-10-15-55 1 час		16-00-16-45 1 час	15-10-15-55 1 час			МБОУ «Муромская СШ» спортивный зал, стадион
	№2БУС-1 3 часа	16-00-16-45 1 час		16-50-17-35 1 час		15-10-15-55 1 час		
	№2БУС-1 3 часа	16-50-17-35 1 час	16-50-17-35 1 час		16-50-17-35 1 час			
ФУТБОЛ								
Ф.И.О. тренера- преподавателя	этап подготовки, нагрузка в неделю	Дни и часы занятий						Место занятий
		понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	
	№1УУС-1 8 часов	16-35-18-05 2 часа		16-35-18-05 2 часа		16-35-18-05 2 часа	9-00-10-30 2 часа	МБОУ «Зуйская СШ №1» спортивный зал, спортивная площадка

Тополенко Леонид Леонидович	№2УУС-1 8 часов	<u>15-00-16-30</u> 2 часа		<u>15-00-16-30</u> 2 часа		<u>15-00-16-30</u> 2 часа		<u>10-35-12-05</u> 2 часа	МБОУ «Зуйская СШ №1» спортивный зал, спортивная площадка
	№3БУС-1 5 часов		<u>18-00-18-45</u> 1 час				<u>14-25-15-55</u> 2 часа	<u>16-00-17-30</u> 2 часа	МБОУ «Зуйская СШ №1» спортивный зал, спортивная площадка
Баранов Сулейман Османович	№1УУС-1 8 часов		<u>17-30-19-00</u> 2 часа		<u>17-30-19-00</u> 2 часа		<u>14-30-16-00</u> 2 часа	<u>14-30-16-00</u> 2 часа	МБОУ ДО «ДЮСШ» Белогорского района, спортивный зал, стадион «Юность»
	№2УУС-1 8 часов			<u>16-00-17-30</u> 2 часа		<u>16-00-17-30</u> 2 часа	<u>10-00-11-30</u> 2 часа	<u>10-00-11-30</u> 2 часа	МБОУ «Чернопольская СШ» Белогорского района, спортивный зал, стадион
	№3БУС-1 5 часов		<u>16-00-17-30</u> 2 часа		<u>16-00-17-30</u> 2 часа		<u>13-00-13-45</u> 1 час		МБОУ ДО «ДЮСШ» Белогорского района, спортивный зал, стадион «Юность»
	Группа №4 БУС-1 2 часа		<u>15-15-16-00</u> 1 час		<u>15-15-16-00</u> 1 час				МБОУ ДО «ДЮСШ» Белогорского района, спортивный зал, стадион «Юность»
Здоров Дмитрий Владимирович	УУС-1, 8 часов		<u>16-00-17-30</u> 2 часа	<u>17-00-18-30</u> 2 часа	<u>16-00-17-30</u> 2 часа	<u>17-00-18-30</u> 2 часа			МБОУ ДО «ДЮСШ» Белогорского района, спортивный зал, стадион «Юность»
Абдурахманов Айдер Табильханович	Группа №1 УУС-1, 8 часов	<u>16-15-17-45</u> 2 часа		<u>16-15-17-45</u> 2 часа		<u>16-15-17-45</u> 2 часа	<u>13-15-14-45</u> 2 часа		МБОУ «Богатовская СШ», спортивная площадка
	Группа №2 БУС-1 2 часа		<u>17-00-17-45</u> 1 часа		<u>17-00-17-45</u> 1 часа				МБОУ «Земляничненская СШ», спортивная площадка
<b>БОРЬБА ВОЛЬНАЯ, САМБО, КУРЕШ</b>									
Ф.И.О. тренера- преподавателя	этап подготовки, нагрузка в неделю	Дни и часы занятий							Место занятий
		понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	
Джаббаров Мурад Феттаевич	№1УУС-1 8 часов	<u>17-25-18-55</u> 2 часа	<u>15-50-17-20</u> 2 часа				<u>13-45-15-15</u> 2 часа	<u>10-00-11-30</u> 2 часа	МБОУДО «ДЮСШ», спортивный зал вольной борьбы
	№2УУС-1 8 часов			<u>17-05-18-35</u> 2 часа		<u>16-35-18-05</u> 2 часа	<u>15-25-16-55</u> 2 часа	<u>11-45-13-15</u> 2 часа	
	№3БУС-1		<u>15-00-15-45</u>			<u>15-00-16-30</u>		<u>13-30-15-00</u>	

	5 часов		1 час			2 часа		2 часа	
Джаббаров Марлен Мурадович	№1УУС-1 8 часов	<u>15-50-17-20</u> 2 часа		<u>15-30-17-00</u> 2 часа	<u>18-10-19-40</u> 2 часа		<u>09-00-10-30</u> 2 часа		МБОУДО «ДЮСШ», спортивный зал вольной борьбы
	№2УУС-1 8 часов		<u>17-25-18-55</u> 2 часа		<u>16-35-18-05</u> 2 часа	<u>18-10-19-40</u> 2 часа	<u>10-35-12-05</u> 2 часа		
	№3БУС-1 5 часов	<u>15-00-15-45</u> 1 часа			<u>15-00-16-30</u> 2 часа		<u>12-10-13-40</u> 2 часа		
Коржов Владимир Николаевич	Группа 1 БУС-1 4 часа		<u>15.30-17.00</u> 2 час		<u>15.30-17.00</u> 2 час				МБОУ «Зеленогорская СШ»,
	Группа 2 БУС-1 4 часа		<u>17.05-18.35</u> 2 час		<u>17.05-18.35</u> 2 час				
	Группа 3 БУС-1 4 часа	<u>15.30-17.00</u> 2 час		<u>15.30-17.00</u> 2 час					
Тохлы Эльдар Мустафаевич	Группа 1 БУС-1 4 часа	<u>15.00-16.30</u> 2 час		<u>15.00-16.30</u> 2 час					МБОУ «Зеленогорская СШ»,
	Группа 2 БУС-1 4 часа	<u>16.35-18.05</u> 2 час				<u>15.00-16.30</u> 2 час			
	Группа 3 БУС-1 4 часа			<u>16.35-18.05</u> 2 час		<u>16.35-18.05</u> 2 час			

### ВЕЛОСПОРТ – ШОССЕ

Ф.И.О. тренера- преподавателя	этап подготовки, нагрузка в неделю	Дни и часы занятий							Место занятий
		понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	
Киселев Александр Борисович	Группа-1 БУС-1 4 часа		<u>16-00-17.30</u> 2 час		<u>16-00-17.30</u> 2 час				МБОУДО «ДЮСШ», спортивный зал, стадион «Юность»
	Группа-2 БУС-1 4 часа			<u>16-00-17.30</u> 2 час		<u>16-00-17.30</u> 2 час			

**ОФП-ГТО**

Здорова Анастасия Сергеевна	Группа 1 БУС-1 3 часа	<u>15-00-16.30</u> 2 час					<u>10-00-10-45</u> 1час		МБОУ «Зуйская СШ №1» спортивный зал, спортивная площадка
	Группа 2 БУС-1 3 часа			<u>18-00-19-30</u> 2часа			<u>10-50-11-35</u> 1час		
	Группа 3 БУС-1 3 часа					<u>18-00-19-30</u> 2часа	<u>11-40-12-25</u> 1час		

*Примечание: время занятий не включает перерывы по 5-10 минут*

*Рассмотрено на Тренерском совете от 26.09.2025 №03*